2012年11月27日

「第２６回　ＢＦＡアジア選手権大会」にＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部から２名が参加

記者各位

　１１月２８日（水）から１２月２日（日）に開催予定の「第２６回ＢＦＡアジア選手権大会（主催：アジア野球連盟（ＢＦＡ））」日本代

表に、ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）から、大城　基志（投手）、井領　雅貴（外野手）の２名が選出されました。明

日の中華台北戦を皮切りに、アジア各国・地域代表との試合に臨みますので、お知らせします。

　本大会は４年に一度開催される大会で、日本、中国、韓国、中華台北、フィリピン、パキスタンの６チームによるリーグ戦で行

われます。日本代表チームは５大会連続での優勝を目指します。

記

１．当社より選出された選手のプロフィール

氏　　名 ポジション 背番号 年齢 投打 身長 体重

大城　基志 投手 19 25 左・左 172 65

（大城選手談）日本代表に選出され、大変嬉しく思います。ＥＮＥＯＳの代表として恥ずかしくないプレーを心掛

け、自信を持って挑みたいと思います。応援よろしく　お願いします。

氏　　名 ポジション 背番号 年齢 投打 身長 体重

井領　雅貴 外野手 9 23 右・左 175 79

（井領選手談）日本代表に選出され大変光栄に思います。初めての代表入りですが緊張する事なく思い切りプ

レーして自分の持ち味を出し切りたいと思います。チームに貢献出来るように頑張ります。

２．日本代表チームの試合日程（予定）

　　　　　　１１月２８日（水）　ｖｓ中華台北

　　　　　　１１月２９日（木）　ｖｓパキスタン

　　　　　　１１月３０日（金）　ｖｓフィリピン

　　　　　　１２月　１日（土）　ｖｓ韓国

　　　　　　１２月　２日（日）　ｖｓ中国

＜大会概要に関するウェブサイト＞

　　　　　　http://www.jaba.or.jp/ama/bfa_s_26/nittei.pdf

以上

http://www.jaba.or.jp/ama/bfa_s_26/nittei.pdf